
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Attīstības komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

2024. gada 10. oktobrī Nr. 10 

Sēde sasaukta 2024. gada 10. oktobrī pulksten 10:30. 
Sēde atklāta 2024. gada 10. oktobrī pulksten 10:31. 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Uldis Sesks 
 

Sēdē piedalās 6 deputāti: 
     Modris Šveiduks, komitejas priekšsēdētāja vietnieks  
     Gunārs Ansiņš 
     Uldis Hmieļevskis 
     Ludmila Rjazanova 
     Salvis Roga 
     Vilnis Vitkovskis, attālināti 
 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: 
     Kristers Krafts, attaisnotā prombūtnē 
     Jānis Vilnītis, attaisnot prombūtnē 
 

Uzaicinātās personas:  
Mārtiņš Ābols, Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ - 4.§) 
Annija Jēkabsone, AP Eksperte stratēģiskās plānošanas jautājumos (1.§)    
Ilze Jurkovska, AP Projektu ieviešanas nodaļas Projektu vadītāja (4.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas būvvaldes Pilsētas arhitekts (6.§) 
Sabīne Kreicberga, AP Projektu ieviešanas nodaļas Projektu vadītāja (3.§) 
Jānis Lagzdiņš, SIA “Glamphouse” valdes loceklis (9.§) 
Gints Ločmelis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (8.§ - 22.§)  
Jānis Neimanis, Liepājas Sabiedriskā transporta direktors (7.§) 
Normunds Niedols, SIA "Liepājas RAS" valdes loceklis (5.§) 
Aksels Ruperts, AP Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas eksperts 
stratēģiskās plānošanas jautājumos (2.§) 
Arnis Vītols, Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (1.§)   
 

Sēdi protokolē Organizatoriskās daļas vadītājas vietniece Iveta Fomina 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem 2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. 
gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" (2024. gada 
plāns). 

2. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

3. Par grozījumiem 2024. gada 21. marta lēmumā Nr.82/3 "Par projektu 
"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstība Liepājā" 
(Meldru iela)". 

4. Par projektu "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides 



 

 

tehnoloģijām Liepājas valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 
infrastruktūrā, 2. kārta". 

5. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu. 

6. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
nekustamajam īpašumam Grīzupes ielā 3, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba 
uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu. 

7. Par iepirkuma komisijas izveidi atklātam konkursam par sabiedriskā transporta 
pakalpojuma sniegšanu ar autobusiem. 

8. Par nekustamā īpašuma Labraga ielā 11, Liepājā atsavināšanu. 

9. Par zemesgabala Liepājā Vētru ielā 1 zemes nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

10. Par zemesgabala Ūdens ielā 24 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

11. Par zemesgabala Strazdu ielā 12A, blakus nekustamajam īpašumam Strazdu ielā 
12, daļas iznomāšanu. 

12. Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemes vienību Liepājā Kungu ielā 12 un 
Zivju ielā 7 daļām. 

13. Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemes vienību Liepājā Klaipēdas ielā 83A 
un Klaipēdas ielā 138 daļām. 

14. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Kungu ielā 12, Liepājā. 

15. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Lazaretes ielā 8, Liepājā. 

16. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Liedaga ielā 8/14, Liepājā. 

17. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Brīvības ielā 146B, atsavināšanu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-31 atsavināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 23-2 atsavināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-60 atsavināšanu. 

21. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 11-1 izsoli. 

22. Par kopīpašuma domājamo daļu Imantas ielā 12 atsavināšanu. 
 

Komitejas priekšsēdētājs ierosina komitejas sēdes darba kārtības 9. jautājumu izskatīt kā 1.darba 
kārtības jautājumu.  

1.§ 
Par grozījumiem 2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un  
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības  

programmas 2022.-2027. gadam pielikumā "Liepājas valstspilsētas  
Rīcības un investīciju plāns" (2024. gada plāns) 

 

Ziņo Annija Jēkabsone:     - Informē, ka lēmums par grozījumiem institūciju 
iesniegto attīstības pozīciju sarakstā 2024. gadam 
nepieciešams, lai apstiprinātu attīstības pozīciju sasaisti 
ar pilsētas attīstības plānošanas dokumentiem un 
finansējuma piešķiršanas gadījumā nodrošinātu Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam īstenošanu 2024. gadā, 
kā arī apstiprinātu attīstības pozīcijas un to prioritāro 
secību, kura Finanšu pārvaldei jāievēro, gatavojot un 
virzot priekšlikumu budžeta un budžeta grozījumu 
projektam. Lēmuma projekts un tā pielikums ietver 
pašvaldības institūciju (gan iestāžu, gan 
kapitālsabiedrību) aktualizētos sarakstus ar attīstības 
darbiem, kurus tās plāno paveikt 2024. gadā, ņemot vērā 
piešķirto finansējumu. Izmaiņu kopskaits projektos ir 127 



 

 

pozīcijās, no tām precizētas 86 esošās (pieprasītās 
summas, darbība, rezultāti, rādītāji, u. c.), 21 jauna un 21 
dzēsta pozīcija. Atzīmē, ka līdz Domes sēdei vēl tiks veikti 
daži precizējumi lēmuma projekta pielikumā atbilstoši 
Budžeta komisijā lemtajam. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Runā 
Ludmila Rjazanova: 

 

   - Jautā par programmā iekļauto jaunu pozīciju 
“Atsevišķu ielu pārbūve un atjaunošana” (pašvaldības 
finansējums 166 906 eiro apmērā defektu novēršanai - 
K.Zāles ielas braucamās daļas asfaltēšanai) – vai 
konstatēts, kurā projekta posmā īstenotājs ir pieļāvis 
kļūdas un kad līdzekļi defektu novēršanai tiks atgriezti 
pašvaldības budžetā? Atzīmē, ka šis nav vienīgais 
“brāķis”, kas radies uzņēmējiem, īstenojot pašvaldības 
pasūtījumu, un tas ir bīstams signāls. 

 

Runā Didzis Jēriņš: 
 

   - Atzīmē, ka ir veiktas visas nepieciešamās ekspertīzes, 
kā arī kāds no būvniecības procesa dalībniekiem nav 
piekritis labprātīgi veikt defektu novēršanu. Norāda, ka ir 
uzsākts piedziņas process, bet kamēr nav tiesas 
spriedums, pašvaldība nevar piedzīt līdzekļus defektu 
novēršanai. Lai sakārtotu šo ielas posmu, pašvaldībai 
jāiegulda līdzekļi, lai pēc tam tos piedzītu no vainīgajiem.  

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 
 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav  

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem     
2024. gada attīstības budžeta pieprasījumā un 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikumā 
"Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns" 
(2024. gada plāns)". 

 
2.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības  
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas  

Rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Aksels Ruperts:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027. gadam pielikumā 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.–2027. gadam” veiktos precizējumus. Pēc 
pašvaldības institūciju pieprasījuma 11 projektos / 
darbībās veikti labojumi (precizēts īstenošanas statuss, 
nosaukums, plānotās aktivitātes un rezultāti, finansējuma 
apjoms, termiņi u. c.), dzēsts viens projekts un iekļauti 20 
jauni projekti:  
1. JPr_239 Let's rock outside - the success of outdoor 
learning (pieredzes apmaiņas brauciens pirmskolas 



 

 

izglītības iestādes “Liepiņa” pedagogiem);  
2. JPr_240 Liepājas ostas piebraucamā ceļa izbūve;  
3. JPr_241 Liepājas ostas piestātnes Nr.92A izbūve;  
4. JPr_242 Liepājas ostas piestātnes Nr.92B izbūve;  
5. JPr_243 Liepājas ostas piestātnes Nr. 82 izbūve;  
6. JPr_244 Sabiedrības digitālo prasmju attīstība;  
7. JPr_245 Preservation of Culture under Foreign 
Influence (skolēnu mācīšanās apmaiņas vizītes Oskara 
Kalpaka vidusskolā);  
8. JPr_246 Katrs bērns ir svarīgs (Every children is 
important) (pirmsskolas izglītības iestādes "Kriksītis" 
pedagogu mācības mobilitātes vizītes);  
9. JPr_247 Skola - ceļš uz iekļaujošu un kompetentu 
sabiedrību;  
10. JPr_257 Mūsdienīga mācību procesa nodrošināšana; 
11. JPr_248 Skolotāju profesionālā pilnveide 
skolcentrētas pieejas ieviešanā;  
12. JPr_249 Publiskās ārtelpas attīstība Dienvidrietumu 
mikrorajonā, Liepājā;  
13. JPr_250 Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 
ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju 
apgaismojuma infrastruktūrā, 2.kārta;  
14. JPr_251 Vienota rīcība jauniešu nodarbinātības 
veicināšanai Liepājā (Joining Forces Liepaja);  
15. JPr_252 Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība 
pašvaldībās;  
16. JPr_253 Liepāja - Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 
2025;  
17. JPr_254 Digitālā jauniešu centra attīstība Klaipēdā un 
Liepājā;  
18. D_4.3.4. Līdzdalības budžeta īstenošana Liepājā;  
19. JPr_255 Liepāja.Vesels.Aktīvs.Laimīgs.2.0;  
20. JPr_256 NVO inkubatora attīstība Liepājā.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. 
gadam” aktualizēšanu". 

 
3.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 21. marta lēmumā Nr.82/3 "Par projektu 
"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstība Liepājā" 

(Meldru iela)" 
 

Ziņo Sabīne Kreicberga:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 



 

 

finansējumu projekta "Uzņēmējdarbībai nepieciešamās 
publiskās infrastruktūras attīstība Liepājā" (turpmāk – 
Projekts) īstenošanai. Ņemot vērā publiskā iepirkuma “Par 
tiesībām veikt būvdarbus objektā “Meldru ielas pārbūve 
posmā no Dūņu ielas līdz īpašumam Meldru ielā 12, 
Liepājā”” rezultātus, Projekta īstenošanai nepieciešams 
papildu finansējums 470 715,68 eiro apmērā. Grozījumi 
domes lēmumā paredz nodrošināt 2025. gada Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības budžetā papildu līdzekļus      
470 715,68 eiro apmērā ārpus Projekta izmaksu segšanai, 
no kurām:  
- Liepājas valstspilsētas pašvaldības ārpus Projekta 
izmaksas 435 561,14 eiro;  
- Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Liepājas ūdens” 
ārpus Projekta izmaksas 35 154,54 eiro (iepriekš bija 
9251,68 eiro).  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem      
2024. gada 21. marta lēmumā Nr.82/3 "Par projektu 
"Uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 
infrastruktūras attīstība Liepājā" (Meldru iela)"". 

 
4.§ 

Par projektu "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām  
pilsētvides tehnoloģijām Liepājas valstspilsētas pašvaldības publisko  

teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 2. kārta" 
 

Ziņo Ilze Jurkovska:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu un 
iesniegtu projekta iesniegumu “Siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides 
tehnoloģijām Liepājas valstspilsētas pašvaldības publisko 
teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 2. kārta" (turpmāk - 
Projekts) finansējuma saņemšanai Emisijas kvotu 
izsolīšanas instrumenta (turpmāk - EKII) finansēto 
projektu atklātā konkursā "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām         
(II. kārta)", ko administrē SIA "Vides investīciju fonds". 
Projekta ietvaros plānots:  
- nomainīt 2012 gaismekļus 131 ielā;  
- uzstādīt 2012 gaismekļu kontrolierus;  
- uzstādīt 52 segmenta kontrolierus.  
Projekta kopējās izmaksas 800 000,00 eiro, no kurām:  
- EKII finansējums (70%) 560 000 eiro;  
- pašvaldības līdzfinansējums (30%) 240 000 eiro. 
Pašvaldībai 2025. gadā jānodrošina līdzfinansējums 240 
000 eiro un priekšfinansējums 280 000 eiro. Atzīmē, ka 
īstenojot Projektu, pašvaldība vidēji gadā ietaupīs 



 

 

aptuveni 140 000 eiro. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu 
"Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar 
viedajām pilsētvides tehnoloģijām Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju 
apgaismojuma infrastruktūrā, 2. kārta"". 

 
5.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 
 

Ziņo Normunds Niedols:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai izveidotu 
Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģionālo 
centru, kurā ietilpst Liepājas valstspilsētas, 
Dienvidkurzemes novada, Kuldīgas novada, Saldus 
novada pašvaldības (turpmāk - Dienvidkurzemes AARC). 
Ar lēmumu īstenot pašvaldības autonomo funkciju – 
organizēt sadzīves atkritumu apsaimniekošanu – tiek 
deleģēts SIA “Liepājas RAS”, nosakot to par 
Dienvidkurzemes AARC. Dienvidkurzemes AARC būs 
jānodrošina šādu uzdevumu izpilde:  
- Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģionālā 
plāna 2023.-2027. gadam, turpmāk – Plāns, ieviešana, 
ņemot vērā Atkritumu apsaimniekošanas likumā noteikto 
pašvaldību kompetenci atkritumu apsaimniekošanas jomā 
iedzīvotāju aktīvas iesaistes atkritumu šķirošanā 
veicināšana;  
- atkritumu rašanās novēršana un samazināšana, rīkojot 
izglītojošus pasākumus;  
- atkritumu šķirošanas, to rašanās novēršanas un 
samazināšanas veicinošu kampaņu realizēšana, 
iedzīvotāju iniciatīvu atbalstīšana;  
- pēc pieprasījuma informācijas apkopošana un sniegšana 
valsts un Pašvaldības institūcijām par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Pašvaldībā, lai izvērtētu atkritumu 
pārstrādes un atkritumu apglabāšanas samazināšanas 
mērķu izpildi.  
Ar lēmumu tiks apstiprināts arī deleģēšanas līguma 
projekts un Dienvidkurzemes AARC darbības 
uzraudzības komisijas nolikums.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

    
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 



 

 

“Nepiedalās” – 

 

   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu". 

 
6.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 

nekustamajam īpašumam Grīzupes ielā 3, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba 

uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu (421) 

Ziņo Uģis Kaugurs:      - Informē, ka pašvaldībā 2024. gada 15. septembrī 
saņemts SIA “Moda it” iesniegums, kurā lūgts grozīt 
Liepājas teritorijas plānojumu nekustamajam īpašumam 
Grīzupes ielā 3 no Tehniskās apbūves teritorijas uz 
Rūpnieciskās apbūves teritoriju, lai īstenotu ieceri par 
aukstā metāla specelementu ražotni. Ņemot vērā minēto, 
ir sagatavots lēmuma projekts par lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
nekustamajam īpašumam Grīzupes ielā 3, Liepājā, 
izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes 
vadītāja apstiprināšanu. Atzīmē, ka lokālplānojuma 
izstrādi finansē tā ierosinātājs. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Runā Salvis Roga: 
      
    - Atgādina, ka 2023. gada 21. septembra domes sēdē 
tika pieņemts lēmums Nr. 321/10 “Par lokālplānojuma, kas 
groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
nekustamajiem īpašumiem Ģenerāļa Baloža ielā 34, 
Virssardzes ielā 12, Zemgales ielā 17 un daļā Virssardzes 
ielas, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma 
un izstrādes vadītāja apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums 
Nr.321/10). Jautā, kā veicas LSEZ uzņēmumam "JM 
Properties" ar lokālplānojuma izstrādi, vai uzņēmums ir 
apmierināts ar procedūrām, vai ražotnes teritorijas 
apkārtējiem iedzīvotājiem nav iebildumu? Kad varam 
sagaidīt izstrādātā lokālplānojuma  apstiprināšanu? 
    Norāda, ka Lēmuma Nr.321/10 pielikums (darba 
uzdevums) ietver pašvaldības interesēm atbilstošu punktu 
formulējumu un izslēdz konkrētus pilsētai un iedzīvotājiem 
nevēlamus uzņēmēja potenciālās uzņēmējdarbības 
virzienus, t.i., tiek izslēgta gan naftas un ķīmijas 
pārkraušanas terminālu darbība un produktu 
uzglabāšanas iespējas, gan atkritumu šķirošanas 
laukuma izveide, gan gāzes uzglabāšanas iekārtu 
darbība.  
Ierosina iekļaut lokālplānojuma Grīzpupes ielā 3 izstrādes 
darba uzdevumā analogu uzdevumu, kāds tas ir noteikts 
Lēmuma Nr.321/10 darba uzdevumā un papildināt to ar 
punktu šādā redakcijā: 
    “Atbilstoši lokālplānojumā veiktajai funkcionāli 
telpiskajai analīzei, teritorijas attīstības priekšlikumiem un 
novērtējot tiešā tuvumā šai teritorijai esošajām 
dzīvojamām un sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas 
teritorijām, noteikt rūpnieciskās apbūves teritorijas (R) 
atļautos izmantošanas veidus, prasības un apbūves 
parametrus, saglabājot patreiz spēkā esošajos TIAN 



 

 

plānojuma teritorijai noteiktos apbūves rādītājus, 
aprobežojumus, prasības un nosakot atļauto 
izmantošanu: 
- ražošanas uzņēmums; 
- degvielas uzpildes stacija; 
- noliktava; 
- vairumtirdzniecības uzņēmums; 
- atklātas uzglabāšanas laukums; 
- autotransportapkalpes uzņēmums; 
 

un palīgizmantošanu: 
- darījumu objekts; 
- tirdzniecības un pakalpojumu objekts; 
- izglītības iestāde; 
- viesnīca; 
- izstāžu un konferenču centrs; 
- sporta būve; 
- dzīvoklis.” 
        Aicina Liepājas speciālās ekonomiskās zonas 
pārvaldi līdz 2024. gada 17. oktobra Domes sēdei 
organizēt tikšanos ar SIA “Moda it”, lai pārrunātu 
piedāvātos papildinājumus darba uzdevuma redakcijā.  
 

Runā Uģis Kaugurs:    - Atzīmē, ka lokālplānojuma izstrāde Ģenerāļa Baloža 
ielā 34 varētu tikt apstiprināta š.g. decembra sēdē. 
Norāda, ka Valsts vides dienests ir pieprasījis veikt 
ietekmes uz vidi novērtējumu.  
    Informē, ka Valsts vides dienests formulē, ka jebkurā 
darbībā kaitīgā ietekme uz vidi nedrīkst “iziet ārpus esošās 
teritorijas”.  

Runā 

 Ludmila Rjazanova: 

 

    - Atbalsta komitejas locekļa Salvja Rogas izteikto 
priekšlikumu. Jautā vai tiks paredzēta sabiedriskā 
apspriešana? Piebilst, ka jāņem vērā, ka netālu no 
plānotās uzņēmējdarbības teritorijas atrodas pansionāts 
“Rūre”. 

 

Runā Uģis Kaugurs: 

 

    - Atzīmē, ka sabiedriskā apspriešana ir jebkuras 
plānošanas procedūras daļa un, visticamāk, ka arī šī 
lokālplānojuma izstrādes procedūrā tiks plānots ietekmes 
uz vidi novērtējums. 

 

Runā Uldis Hmieļevskis: 

 

    - Uzsver, ka SIA “Moda it” ir vietējais – Latvijas 
uzņēmums, kurš ir pietiekami veiksmīgi attīstījies, lai 
varētu būvēt savu ražotni un paplašināt savu darbību. Par 
lokālplānojuma procesu bieži novērots, ka, uzliekot kādus 
ierobežojumus vai nosacījumus, uzņēmumam ir 
sarežģītāk strādāt. Tādējādi, izvirzot papildu nosacījumus, 
tie būtu jāizrunā ar pašu uzņēmumu, saprotot tā plānoto 
darbību, un neradīt šķēršļus uzņēmējdarbības attīstībai. 

Par lēmumu balso: 

Par” – 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Modris Šveiduks, Uldis 
Sesks, Vilnis Vitkovskis) 
   nav 
   nav 
   nav 



 

 

Nolemj:     1. Akceptēt lēmuma projektu "Par lokālplānojuma, 
kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
nekustamajam īpašumam Grīzupes ielā 3, Liepājā, 
izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un izstrādes 
vadītāja apstiprināšanu". 
    2. Lūgt Liepājas speciālās ekonomiskās zonas 
pārvaldi līdz 2024. gada 17. oktobra domes sēdei 
organizēt tikšanos ar SIA  “Moda it”, lai diskutētu par 
komitejas locekļa Salvja Rogas ieteiktajiem 
grozījumiem lokālplānojuma izstrādes darba 
uzdevuma redakcijā. 

 
7.§ 

Par iepirkuma komisijas izveidi atklātam konkursam par sabiedriskā  
transporta pakalpojuma sniegšanu ar autobusiem 

 

Ziņo Jānis Neimanis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas 
valstspilsētas pašvaldība izveidotu kompetentu iepirkuma 
komisiju iepirkumam par sabiedriskā transporta 
pakalpojuma sniegšanu ar autobusiem Liepājas 
valstspilsētas maršrutu tīklā un aģentūra “Liepājas 
Sabiedriskais transports“ sagatavotu atklāta konkursa 
dokumentāciju iepirkumam un noslēgtu līgumu par 
pakalpojuma sniegšanu uz desmit gadiem. 2025. gada 
maija mēnesī beidzas noslēgtais 10 gadu līgums par 
sabiedriskā transporta pakalpojuma sniegšanu ar 
autobusiem Liepājas valstspilsētas maršrutu tīklā. Lai 
nodrošinātu kompetentas iepirkuma komisijas izveidi un 
atklāta konkursa dokumentācijas sagatavošanu, ir 
nepieciešams Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
lēmums. Pašvaldības domes lēmums sniegs pamatojumu 
sagatavot atbilstošu publiskā iepirkumu dokumentāciju un 
slēgt pakalpojuma līgumu ar termiņu uz desmit gadiem.  
     Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

Par” – 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Modris Šveiduks, Uldis 
Sesks, Vilnis Vitkovskis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 

Nolemj: 

 
   Akceptēt lēmuma projektu "Par iepirkuma komisijas 
izveidi atklātam konkursam par sabiedriskā 
transporta pakalpojuma sniegšanu ar autobusiem". 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma Labraga ielā 11, Liepājā atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:      Lai sniegtu atbalstu un paplašinātu ilgstošas sociālās 
aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu klāstu 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībā, nepieciešams pieņemt 
domes lēmumu par nekustamā īpašuma Labraga ielā 11 
atsavināšanu. Atzīmē, ka līdz Domes sēdei lēmuma 
projektā iesējami redakcionāli labojumi, ņemot vērā to, ka 



 

 

nākamajā nedēļā plānoti saņemt vērtētāju atzinumi. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

Par” – 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

    
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Modris Šveiduks, Uldis 
Sesks, Vilnis Vitkovskis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 

Nolemj: 

 
    Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā 
īpašuma Labraga ielā 11, Liepājā atsavināšanu". 

 
9.§ 

Par zemesgabala Liepājā Vētru ielā 1 zemes nomas tiesības  
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Runā Jānis Lagzdiņš:     - Informē par uzņēmuma darba specifiku un iecerēm 
teritorijā Vētru ielā 1 veidot glempingu, kas ir smalkāka 
veida kempings un apvieno viesnīcas komfortu un atpūtu 
brīvā dabā. Atzīmē, ka uzņēmums ir glempingu telšu 
ražotājs Liepājā; uzņēmuma produkts ir eksportēts 
Grieķijā, Itālijā, Spānijā, Zviedrijā, Apvienotajā karalistē. 
Piebilst, ka uzņēmums ne tikai ražo, bet uzsācis arī 
investēt glempingos Eiropā – pagaidām šādi projekti tam 
ir Zviedrijā, Grieķijā un Latvijā. Uzņēmējs jau šogad 
Vētru ielā 1 iecerējis uzstādīt saimniecības un 
reģistratūras ēkas, bet nākamajā kārtā izvietot pirmās 
desmit glempinga teltis – katru no tām ar dušu, tualeti, 
mazu virtuvīti un četrām guļvietām. Teltis plānots 
“nopakota ar akmens vati”, līdz ar ko atpūtnieki 
nedzirdēšot ielu trokšņus; nākotnē plānots glempingu 
paplašināt arī ar vēl desmit ekskluzīvākām un lielākām 
teltīm, kas ietvers divus stāvus, balkonu, viesistabu, 
virtuvi, apsildes ierīces, divas guļamistabas, saunu, 
labierīcības u.c., lai piesaistītu arī maksātspējīgākus 
klientus. Atzīmē, ka šāda luksusa telts šobrīd pasaulē ir 
pieprasīts produkts, ko nesen uzņēmums prezentējis 
Londonā. Uzņēmuma filozofija - radīt ciematiņu 
pilsētvidē, t.i. urbānā vidē ierīkota apdzīvojama teritorija.  

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Liepājā Vētru ielā 1 zemes nomas tiesības izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
 
 
 



 

 

10.§ 
Par zemesgabala Ūdens ielā 24 nomas līguma darbības  

termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai SIA “Namu 
serviss Apse”, kā dzīvojamās mājas Zemnieku ielā 49/51 
pārvaldniekam (apsaimniekotājam), nodrošinātu 
tiesības pagarināt zemes nomas līguma darbības 
termiņu uz laiku līdz 2029. gada 21. augustam. 
Zemesgabals Ūdens ielā 24, blakus nekustamajam 
īpašumam Zemnieku ielā 49/51, tiek nomāts teritorijas 
labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai 
dzīvojamās mājas Zemnieku ielā 49/51 iedzīvotājiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Ūdens ielā 24 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
11.§ 

Par zemesgabala Strazdu ielā 12A, blakus nekustamajam  
īpašumam Strazdu ielā 12, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 
dzīvokļu īpašnieku biedrībai “Strazds 12” tiesības uz 
pieciem gadiem iznomāt zemesgabala Strazdu ielā 12A, 
blakus nekustamajam īpašumam Strazdu ielā 12, 350 
m2 platībā teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
ierīkošanai dzīvojamās mājas Strazdu ielā 12 
iedzīvotājiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Strazdu ielā 12A, blakus nekustamajam īpašumam 
Strazdu ielā 12, daļas iznomāšanu". 

 

  

  

  

  



 

 

12.§ 
Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemes vienību Liepājā  

Kungu ielā 12 un Zivju ielā 7 daļām 
 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai noteiktu 
lietošanas tiesību aprobežojumu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamajiem īpašumiem – zemes 
vienības daļai Kungu ielā 12, aptuveni 15 m2 platībā un 
zemes vienības daļai Zivju ielā 7, aptuveni 70 m2 platībā. 
Saskaņā ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Liepājas 
enerģija” izstrādāto projektu – jauna siltumtrases 
pieslēguma ēkai Malkas ielā 4 izbūve –, siltumtrase 
šķērsos divus pašvaldības īpašumus – Zivju ielu 7 un 
Kungu ielu 12, kā rezultātā tiks apgrūtinātas pašvaldības 
zemes vienības.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumiem zemes vienību Liepājā Kungu ielā 
12 un Zivju ielā 7 daļām". 

 
13.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumiem zemes vienību Liepājā  
Klaipēdas ielā 83A un Klaipēdas ielā 138 daļām 

 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai noteiktu 
lietošanas tiesību aprobežojumu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamajiem īpašumiem – zemes 
vienības daļai Klaipēdas ielā 83A, aptuveni 1437 m2 
platībā un zemes vienības daļai Klaipēdas ielā 138, 
aptuveni 91 m2 platībā. Saskaņā ar sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “Liepājas ūdens” izstrādāto projektu 
“Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve pa Ganību 
un Klaipēdas ielām, Liepājā”, paredzēts izbūvēt 
ūdensvadu, kanalizācijas spiedvadu un pazemes tipa 
kanalizācijas sūkņu staciju, kas šķērsos pašvaldībai 
piederošos zemesgabalus, kā rezultātā tiks apgrūtinātas 
pašvaldības zemes vienības.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 
 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 



 

 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumiem zemes vienību Liepājā Klaipēdas 
ielā 83A un Klaipēdas ielā 138 daļām". 

 
14.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Kungu ielā 12, Liepājā 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai noteiktu 
lietošanas tiesību aprobežojumu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamajam īpašumam – zemes 
vienības daļai Kungu ielā 12, aptuveni 26 m2 platībā. 
Saskaņā ar SIA “Elnetworks” izstrādāto projektu “Kungu 
iela 23, Liepāja. Slodzes palielinājums”, paredzēts 
izbūvēt jaunu 0,4kV elektropārvades kabeļu līniju 
pašvaldībai piederošajā zemes vienībā Liepājā Kungu 
ielā 12, kā rezultātā veidosies jauns apgrūtinājums.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:       Akceptēt lēmuma projektu "Par lietošanas 
tiesību aprobežojumu zemesgabalā Kungu ielā 12, 
Liepājā". 

 
15.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā Lazaretes ielā 8, Liepājā 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai noteiktu 
lietošanas tiesību aprobežojumu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamajam īpašumam – zemes 
vienības daļai Lazaretes ielā 8, aptuveni 295 m2 platībā. 
Saskaņā ar SIA “Liepājas Energomontāža” izstrādāto 
projektu “VS kabeļu līniju pārbūve Lazaretes un 
Ģenerāļa Baloža ielās, Liepājā (IO-264144)”, paredzēts 
izbūvēt jaunu 10kV elektropārvades kabeļu līniju 
pašvaldībai piederošajā zemes vienībā Liepājā 
Lazaretes ielā 8, kā rezultātā tiks apgrūtināta 
pašvaldības zemes vienība.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Lazaretes ielā 8, 
Liepājā". 



 

 

16.§ 
Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabalā  

Liedaga ielā 8/14, Liepājā 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai noteiktu 
lietošanas tiesību aprobežojumu Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamajam īpašumam – zemes 
vienības daļai Liedaga ielā 8/14, aptuveni 143 m2 
platībā. Saskaņā ar SIA “Elektriķis” izstrādāto projektu 
“Energoapgādes pieslēguma izbūve elektromobiļu 
uzlādes iekārtas uzstādīšanai Pērkones ielā 29/31, 
Liepājā”, paredzēts izbūvēt jaunu transformatoru 
apakšstaciju ar zemējuma kontūru, 10kV un 0,4kV 
elektropārvades kabeļu līnijas pašvaldībai piederošajā 
zemes vienībā Liedaga ielā 8/14, kā rezultātā tiks 
apgrūtināta pašvaldības zemes vienība.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabalā Liedaga ielā 8/14, 
Liepājā". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Brīvības ielā 146B, atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai lemtu par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša 
zemesgabala Brīvības ielā 146B atsavināšanu un 
pārdošanu īpašniekam par visaugstāk novērtēto cenu 
116700 eiro. Uz Liepājas pilsētas pašvaldībai piederoša 
zemesgabala Brīvības ielā 146B atrodas juridiskai 
personai piederoša ēka. Ēkas īpašnieks lūdz nodot 
atsavināšanai Liepājas pilsētas pašvaldībai piederošu 
apbūvētu zemesgabalu Brīvības ielā 146B, kura platība 
ir 4863 kv.m. Īpašuma cenu noteica sertificēti vērtētāji. 
Zemesgabalu ir tiesīgs iegādāties tikai ēku īpašnieks. 
Saskaņā ar sertificētas vērtētājas Anitas Vēdiķes 
vērtējumu nekustamā īpašuma noteiktā tirgus cena ir 
116 700 eiro. Saskaņā ar sertificēta vērtētājas SIA 
“Vindeks” vērtējumu nekustamā īpašuma noteiktā tirgus 
cena ir 76 000 eiro. Zemesgabala atsavināšana ļaus 
racionāli rīkoties ar pašvaldības mantu, kura nav 
izmantojama pašvaldības funkciju izpildei, jo uz tās 
atrodas citai personai piederošs ēku (būvju) īpašums.     
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 



 

 

 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Brīvības ielā 146B, 
atsavināšanu". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-31 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldībai 
piederoša dzīvokļa īrniekam sniegtu iespēju izpirkt īrēto 
dzīvokli (saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu un 
pamatojoties uz īrnieka iesniegumu). Domei 
nepieciešams pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-31 atsavināšanu". 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Celmu ielā 2-31 atsavināšanu". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 23-2 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldībai 
piederoša dzīvokļa īrniekam sniegtu iespēju izpirkt īrēto 
dzīvokli (saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu un 
pamatojoties uz īrnieka iesniegumu). Domei 
nepieciešams pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 23-2 atsavināšanu". 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Dārtas ielā 23-2 atsavināšanu". 

 

  



 

 

20.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-60 atsavināšanu 

 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldībai 
piederoša dzīvokļa īrniekam sniegtu iespēju izpirkt īrēto 
dzīvokli (saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu un 
pamatojoties uz īrnieka iesniegumu). Domei 
nepieciešams pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-60 atsavināšanu". 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
    7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-60 atsavināšanu". 

 
21.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 11-1 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvokli Spīdolas ielā 
11-1, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga un apstiprinātu pirmās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu. Atzīmē, ka 
vērtējumu veicis sertificēts vērtētājs; dzīvokļa īpašuma 
nosacītā cena ir 10 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 11-1 izsoli". 

 
22.§ 

Par kopīpašuma domājamo daļu Imantas ielā 12 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai realizētu 
īpašnieku tiesības par kopīpašumā esošā īpašuma 
daļas atsavināšanu un pārbūvi, pamatojoties uz dzīvokļu 
īpašnieku kopības lēmumu. Noteikta atsavināmās 
kopīpašuma domājamās daļas nosacītā cena 241,78 
eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu "Par 
kopīpašuma domājamo daļu Imantas ielā 12 



 

 

atsavināšanu". 

Par lēmumu balso: 

"Par" – 

 
 

“Pret” – 

“Atturas” – 

“Nepiedalās” – 

 

 
   7 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Ludmila 
Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Vilnis 
Vitkovskis, Modris Šveiduks) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Imantas ielā 12 atsavināšanu". 

 
Sēde slēgta 2024. gada 10. oktobrī pulksten 11:54. 
 

 
Priekšsēdētājs                        Uldis Sesks  

Protokolēja                         Iveta Fomina  


